平成 23 年 11 月 21 日
株主各位

東京都中央区明石町４番５号
千代田インテグレ株式会社
代表取締役社長 小池光明

「第 56 回定時株主総会招集ご通知」提供書類の一部訂正について

平成 23 年 11 月９日付けにてご送付申しあげました「第 56 回定時株主総会招集ご通知」提供書類であ

る連結注記表および個別注記表の記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげま

すとともに、下記のとおり訂正いたします。（訂正箇所は＿で表示）

記
（提供書類）連結注記表 25 頁
  ＜訂正前＞

減損処理を行った有価証券
       当連結会計年度において、その他有価証券の株式について60百万円減損処理を行ってお

ります。 ～以下省略
  ＜訂正後＞

減損処理を行った有価証券
       当連結会計年度において、その他有価証券について63百万円（株式 60 百万円、ゴルフ会

員権３百万円）減損処理を行っております。 ～以下省略

（提供書類）個別注記表 36 頁
 ＜訂正前＞
 ２． 保 証 債 務

被 保 証 者 保証債務金額(百万円) 被保証債務の内容
CHIYODA  INTEGRE OF AMERICA, (SAN DIEGO) INC. 215 金融機関からの借入金等

 ～以下省略
計 291

  ＜訂正後＞
２． 保 証 債 務

被 保 証 者 保証債務金額(百万円) 被保証債務の内容
削除 削除 削除

 ～以下省略
計 76

以上